REYSOL AR

Nombre: SARA HERNANDEZ NAVARRO
Potencia: 11.34 kW
Tarifa: 1C

Teléfono: 8341260106
Fecha: 25de Noviembre de 2025

Numero de Servicio: 912151102271

HOY CONSUMES SIN PANELES 2,787 kWh prom. y pagas a CFE $10,440

TUPRODUCCIONCON 18  PANELES 2,902 kWh ypagasaCFE ¢,

TE AHORRARAS 99.43 7 AL BIMESTRE $10,380

€n pesos

Retorno de POTENCIA Cantidad AREA Tasa Interna
Inversién Médulos de Médulos de Retorno
2.6 ANOS 630 W 18 50.4 M > 38.4 %
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FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:
Propuesta 1 25 de Noviembre de 2025 10 de Diciembre de 2025

Folio No# 20250009

SARA HERNANDEZ NAVARRO
Tel: 8341260106

Email: reysolar.sistemas@gmail.com._

Cant. Concepto Precio Total

18 Jinko Solar PV Bifacial Module 630W

1 Growatt Inverter 10 kW
1 Material eléctrico

1 Mano de obra

18 Estructura

0 Tramites en cfe

0 Puesto en operacion

Subtotal $162,000.00

TOTAL (MXN) $162,000.00
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RETORNO DE INVERSION

Afo  Pago Actual Nuevo Pago Beneficio fiscal  Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico
a CFE Anual Total Acumulado
1 $ 62,640.00 $ 357.00 $0.00 $ 62,283.00 $62,283.00 $-99,717.00
2 $ 64,519.20 $367.71 $0.00 $ 64,151.49 $ 64,151.49 $ -35,565.51
3 $ 66,454.78 $378.74 $0.00 $66,076.03 $ 66,076.03 $30,510.52
4 $ 68,448.42 $390.10 $0.00 $ 68,058.32 $ 68,058.32 $98,568.84
5 $70,501.87 $ 401.81 $0.00 $70,100.07 $70,100.07 $168,668.91
6 $72,616.93 $ 413.86 $ 0.00 $72,203.07 $ 72,203.07 $240,871.97
7 $74,795.44 $426.28 $0.00 $74,369.16 $74,369.16 $ 315,241.13
8 $77,039.30 $439.06 $0.00 $76,600.23 $76,600.23 $391,841.37
9 $79,350.48 $452.24 $0.00 $78,898.24 $78,898.24 $ 470,739.61
10 $ 81,730.99 $ 465.80 $0.00 $ 81,265.19 $ 81,265.19 $552,004.80
1 $ 84,182.92 $479.78 $0.00 $ 83,703.14 $ 83,703.14 $ 635,707.94
12 $ 86,708.41 $ 494.17 $0.00 $ 86,214.24 $ 86,214.24 $721,922.18
13 $ 89,309.66 $509.00 $0.00 $ 88,800.67 $ 88,800.67 $ 810,722.84
14 $91,988.95 $524.27 $0.00 $ 91,464.69 $ 91,464.69 $902,187.53
15 $ 94,748.62 $539.99 $0.00 $94,208.63 $ 94,208.63 $996,396.15
16 $ 97,591.08 $556.19 $0.00 $97,034.88 $97,034.88 $1,093,431.04
17 $100,518.81 $572.88 $0.00 $99,945.93 $99,945.93 $1,193,376.97
18 $103,534.38 $590.07 $ 0.00 $102,944.31 $102,944.31 $1,296,321.28
19 $106,640.41 $607.77 $0.00 $106,032.64 $106,032.64 $1,402,353.92
20 $109,839.62 $ 626.00 $ 0.00 $109,213.62 $109,213.62 $1,511,567.53
21 $ 113,134.81 $644.78 $0.00 $112,490.03 $112,490.03 $1,624,057.56
22 $ 116,528.85 $664.13 $0.00 $ 115,864.73 $ 115,864.73 $1,739,922.29
23 $120,024.72 $684.05 $0.00 $119,340.67 $ 119,340.67 $1,859,262.96
24 $123,625.46 $704.57 $0.00 $122,920.89 $122,920.89 $1,982,183.84
25 $127,334.22 $725.71 $0.00 $126,608.52 $126,608.52 $2,108,792.36
Ahorro economico acumulado a 25 afios
Inversién del proyecto $162,000.00
B A horro acumulado anual $
4,000,000
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Generacion de energia

- Consumo actual kWh | Generacion de energia kWh
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Sept - Nov Nov - Enero Enero - Marzo Marzo - Mayo Mayo - Julio Julio - Sept
Generacion de energia 3,209.4 3,419.0 3,413.3 3,860.6 3,829.8 3,532.6
Consumo actual 2,779.0 1,240.0 1,472.0 2,864.0 4,079.0 4,287.0




